

ORDEN DE COMPRA N° 00000228/2019

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL LA PAPA LIMITADA RUT N° 076083995-7
 Dirección : SAN ALONSO #143
 Fono : 226892454
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ANDREA CASTRO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.00	UNIDADES	cartulina pint. n° 9 53,5x77 colores surtidos (001295)	\$83.19	\$8,319.33
100.00	UNIDADES	stick artel 36 gr (003489)	\$378.15	\$37,815.13
50.00	UNIDADES	cartulina metalica pliego 50x70 colores surtidos (001249)	\$258.82	\$12,941.18
10.00	UNIDADES	goma eva pliego 40 x 60 blanco (000346)	\$2,008.40	\$20,084.03
20.00	UNIDADES	cola fria proarte 1 kilo (001342)	\$1,782.35	\$35,647.06
2.00	UNIDADES	guillotina mesa 15'' x 18'' (025811)	\$21,386.55	\$42,773.11
40.00	UNIDADES	borrador pizarra blanca hand (019439)	\$462.18	\$18,487.40
7.00	KILO	silicona barra delagada por kilo (000529)	\$5,168.07	\$36,176.47
10.00	UNIDADES	pistola silicona artel 8 watts (003683)	\$2,604.20	\$26,042.02
50.00	UNIDADES	block c/papel entretenido proarte (001789)	\$924.37	\$46,218.49
15.00	UNIDADES	lapiz pasta bic cristal azul (001463)	\$171.43	\$2,571.43
100.00	UNIDADES	papel lustre pliego (003329)	\$50.42	\$5,042.02
3.00	UNIDADES	sobre plastificar hand 229 x 340 of. 125m (005171)	\$13,529.41	\$40,588.24
50.00	UNIDADES	cinta embalaje lapapa-sello office 40 (001316)	\$259.66	\$12,983.19
50.00	UNIDADES	block dibujo 99 torre 1/8 20 hjs imagia (008527)	\$711.76	\$35,588.24
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	381,277.31

(Faint stamp or watermark text, possibly a signature or official seal, partially legible and upside down)

ORDEN DE COMPRA N° 0000228/2019

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL LA PAPA LIMITADA RUT N° 076083995-7
 Dirección : SAN ALONSO #143
 Fono : 226892454
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : ANDREA CASTRO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	CAJA	goma borrar factis s20 miga de pan (007152)	\$3,652.94	\$3,652.94
3.00	UNIDADES	lapiz grafito faber n°2 hb red tri hex12 (002438)	\$1,218.49	\$3,655.46
5.00	PACK	cuad. college mat 7 mm la papa 80 hjs x10 (002000)	\$3,091.60	\$15,457.98
2.00	CAJA	resma king fotocopia carta (035645)	\$23,445.38	\$46,890.76
2.00	CAJA	resmas equalit fotocopia oficio (003998)	\$28,850.42	\$57,700.84
1.00	PAQUETE	separador oficio opaco 6 un halley (004091)	\$3,781.51	\$3,781.51
			Sub Total Hoja:	131,139.50
			SUB TOTAL:	\$512,417
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$512,417
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$97,359
			TOTAL:	\$609,776

SON: Seiscientos nueve mil setecientos setenta y seis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N° 361/2019 - LEY SEP



CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA
 Secretario General



SUSANA VASQUEZ S.
 Adquisiciones